
 

v.21.09.2012               

      Variabilní symbol: 1041  

          Dohoda o sdílení přístupu k síti Internet 
Ludmila Filipová v.z. Karel FILIP IČ: 75122111 DIČ CZ435818113 Osv. Č. 2229 č. účtu: 2106368224 / 2700  

Jablonecká 416/58 190 00  Praha 9 – Střížkov  e-mail: kabelnet@seznam.cz 
tel: 737768298, 602527853 ( aktuální dostupnost techniků na www.kabelnet.cz ) dále jen sdílející 

  a níže dále jen uvedený spolusdílející      

IČO /R.Č.      Jméno       

DIČ/č.op:      Příjmení         

T.P.        Ulice:          č.or. / č.p.:  

Číslo pasu:     Město:  Městská část + PSČ:     

Rychlost až 4/4M 6/6M 15/15M 25/25M SCP 8/8M SCM8/8M JináR.         

Cena vč. DPH 300,- 400,- 500,- 750,- 199,- 190,- Jiná cena   

Aktivace: ano / ne 799,- 36m 0,- 12m 499,- 24m 1,- SI 499,- Jiná – sleva:   

MAC 1:       IP+Veř.IP 10.41.   82.100. 

MAC 2:       IP+Veř.IP 10.41.   82.100. 

MAC 3:       IP+Veř.IP 10.41.   82.100. 

MAC 4:       IP+Veř.IP 10.41.   82.100. 

Tel:      e-mail                @       . 

Akce:     /201   -     /201 
Zdarma 

testování Aktivace hotově na místě / převodem na účet 

č. účtu  Datum splatnosti Do   -tého dne téhož měs íce 

Pozn.                 
Uzavřeli tuto"dohodu o sdílení přístupu k síti Internet" na dobu neurčitou minimálně 
však        měsíců.       
za výše uvedených podmínek. Za sdílenou rychlost je nutno platit pravidelně v stejném kalendářním měsíci a to  
nejpozději do dne uvedeném v datu splatnosti na účet číslo 2106368224/2700. 
Tato částka pokrývá nejen připojení k síti Internet, ale i náklady na provoz,výstavbu, obnovu a jiné výdaje  
spojené s provozem sítě. Při instalaci bude zaplacen příspěvek na  infrastrukturu - aktivace v částce 
zde výše uvedené pokud by nebylo dohodnuto jinak. Tímto příspěvkem - aktivací  jsou hrazeny náklady na připojení. 
Dohodu dále upravují "podmínky dohody o sdílení" provozní řád a ceník s kterými  se spolusdílející 
před podpisem dohody o sdílení seznámil na www.kabelnet.cz a porozuměl včetně tohoto textu.  
Podmínky dohody o sdílení, provozní řád a ceník jsou nedílnou součástí dohody o sdílení a jsou včetně změn k 
dispozici na www.kabelnet.cz. 
Obě strany tuto dohodu uzavřeli ze své svobodné a vážné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek na důkaz 
čeho připojují své podpisy. Dohoda podepsaná zprostředkovatelem nabývá platnosti v den podpisu sdílejícím. 

 Číslo zprostředkovatele 
Jméno a příjmení 
zprostředkovatele 

Datum a podpis sdílející 
L. Filipová v.z. Karel FILIP  

  
  
   Datum a podpis spolusdílející Datum a podpis zprostředkovatele 


